AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 162/2020/GAMA/SUPEL/RO – TIPO DE LICITAÇÃO: ABERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0025.312188/2019-76
OBJETO: Aquisição de material permanente e consumo para implantar um laboratório de classificação física e análise sensorial de café para atender
as necessidades da Secretaria de Estado da Agricultura/SEAGRI. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, nomeado por força das disposições contidas na Portaria Nº 35/SUPEL-CI de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial
do Estado de Rondônia do dia 12 de fevereiro de 2019, torna público aos interessados da licitação em epígrafe, que fica remarcada a data de
abertura do certame para o dia 02 de abril de 2020 às 10h00min (horário de Brasília - DF), o edital encontra-se  disponível para consulta na íntegra
nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br, permanecendo os demais itens e anexos do edital inalterados. Eventuais
dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de Apoio, através do telefone (69) 3212-9266, ou no endereço sito a Av. Farquar, s/n -
Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás novos – 2º andar – Porto Velho/RO - CEP: 76.801-470.